
 

 

UCHWAŁA NR XXV/154/16 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych  

na terenie Powiatu Opolskiego w 2017 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (j.t. Dz. U. z 2008 r.  

Nr 45, poz. 271 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii wójtów gmin i burmistrzów miast z terenu Powiatu Opolskiego 

oraz Opolskiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Opolu, Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Opolskiego w 2017 r., 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wszystkie apteki z terenu Powiatu Opolskiego zapewniają dostępność do świadczeń farmaceutycznych 

w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy, według harmonogramu stanowiącego załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 2790



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Opolskiego  

Nr XXV/154/16 z dnia 1 grudnia 2016 r. 
 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Opolskiego w 2017 r. 
 

 

Lp. Nazwa apteki 
G o d z .  o t w a r c i a  

A d r e s  G m i n a  poniedziałek 

    – piątek 
sobota 

1 Apteka ogólnodostępna 9.00 – 18.00 nieczynna 
ul. Polna 2B, 46-053 

Chrząstowice 
Chrząstowice 

2 Apteka „Vademecum” 8.30 – 17.00 8.30 – 13.00 
ul. Korfantego 1 A, 46-080 

Chróścice 

Dobrzeń 
Wielki 

3 Apteka „St. Rochus” 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 
ul. Namysłowska 34, 46-081 

Dobrzeń Wielki 

4 „Apteka Przyjazna” 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 
ul. Namysłowska 40, 46-081 

Dobrzeń Wielki 

5 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 16.30 8.00 – 13.00 ul. Rynek 4, 46-082 Kup 

6 „Apteka Zielona” 8.00 – 18.30 8.00 – 14.00 
ul. Kolejowa 2a, 46-070 

Komprachcice 
Komprachcice 

7 „Apteka pod Lipami” 8.00 – 16.00 9.00 – 12.00 
ul. Opolska 70 A, 46-024 

Łubniany 
Łubniany 

8 Apteka „św. Kosmy i Damiana” 8.00 – 15.00 nieczynna 
ul. Wolności 17, 46-025 

Jełowa 

9 Apteka ogólnodostępna 9.00 – 15.30 9.00 – 12.00 
ul. Lipowa 40, 46-030 

Murów 
Murów 

10 Apteka „Juventa” 8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 
ul. Opolska 6-8, 49-100 

Niemodlin 

Niemodlin 

11 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 18.00 10.00 – 13.00 
ul. Rynek 53, 49-100 

Niemodlin 

12 „Apteka Dbam o zdrowie” 8.00 – 18.30 8.00 – 14.00 
ul. Opolska 30 B, 49-100 

Niemodlin 

13 Apteka „Na dobre i na złe” 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 
ul. Rynek 25-26, 49-100 

Niemodlin 

14 Apteka „Bazaltowa” 8.30 – 17.30 nieczynna 
ul. XX-Lecia PRL 4, 49-156 

Gracze 

15 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 
ul. Częstochowska 19, 

46-040 Ozimek 

Ozimek 

16 Apteka ogólnodostępna 7.30 – 19.00 8.00 – 15.00 
ul. Opolska 2, 46-040 

Ozimek 

17 Apteka „Dr. Max” 8.00 – 18.00 9.00 – 13.00 
ul. Częstochowska 31, 

46-040 Ozimek 

18 Apteka „Dbam o zdrowie” 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 
ul. Dłuskiego 1, 46-040 

Ozimek 

19 Apteka „Bene Bonis” 
7.00 – 16.00 
pon.  nieczynna 

7.00 – 13.00 
ul. Spórocka 22, 46-040 

Krasiejów 

20 Apteka „Panaceum” 8.30 – 15.30 nieczynna 
ul. Kolejowa 8, 46-037 

Karłowice 

Popielów 

21 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 17.00 8.00 – 14.00 
ul. Dworcowa 5, 46-090 

Popielów 

22 „Apteka Lawendowa” 8.00 – 18.00 8.00 – 13.00 
ul. Wolności 14, 46-090 

Popielów 

23 Apteka „Vita” 8.00 – 16.30 8.00 – 13.00 
ul. Słoneczna 1, 46-083 

Siołkowice Stare 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2790



24 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 18.00 8.30 – 13.00 
ul. Zawadzkiego 11, 46-060 

Prószków 
Prószków 

25 „Apteka Prószkowska” 8.00 – 18.30 8.00 – 14.00 
ul. Daszyńskiego 1B, 46-060 

Prószków 

26 Apteka ogólnodostępna 
8.00 – 18.00 
śr. i  piąt.  do 17.00 

9.00 – 12.00 
ul. Dworcowa 12, 46-050 

Tarnów Opolski 
Tarnów Op. 

27 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 
ul. Dworcowa 2, 46-050 

Tarnów Opolski 

28 Apteka „Medica” 8.00 – 17.00 8.00 – 13.00 
ul. Świerczewskiego 17A, 

49-130 Tułowice 
Tułowice 

29 Apteka „Galen” 8.00 – 18.00 8.00 – 15.00 
ul. Porcelitowa 1, 49-130 

Tułowice 

30 Apteka ogólnodostępna 8.00 – 17.00 9.00 – 12.00 
ul. Oleska 4, 46-023 

Osowiec 

Turawa 31 „Apteka Tobie Bliska” 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 
ul. Opolska 39 A, 46-043 

Turawa 

32 
Apteka SUPER-

PHARM  
9.00 – 21.00 

9.00 – 21.00  
niedz.10.00– 

20.00 

ul. Dębowa 1, 46-022 

Zawada 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2790



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Powiatu Opolskiego  

Nr XXV/154/16 z dnia 1 grudnia 2016 r. 

 

Harmonogram dostępności do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedziele, święta  

i inne dni wolne od pracy na terenie Powiatu Opolskiego w 2017 r. 

 

Lp 

Okres zapewnienia dostępności 

do świadczeń 

farmaceutycznych w porze 

nocnej, w niedziele, święta i 

inne dni wolne od pracy 

Nazwa apteki, adres, telefon 

1 1.01.2017 r. – 1.01.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Zawadzkiego 11, 46-060 Prószków, tel. 774648085 

2 2.01.2017 r. – 8.02.2017 r. 
„Apteka Tobie Bliska” 

ul. Opolska 39 A, 46-043 Turawa, tel. 774562022 

3 9.01.2017 r. – 15.01.2017 r.  
„Apteka Lawendowa” 

ul. Wolności 14, 46-090 Popielów, tel. 774010716 

4 16.01.2017 r. – 22.01.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Dworcowa 12, 46-050 Tarnów Opolski, tel. 774644126 

5 23.01.2017 r. – 29.01.2017 r. 
Apteka „Pod Wagą” 

ul. Dworcowa 5, 46-090 Popielów, tel. 774692065 

6 30.01.2017 r. – 5.02.2017 r. 
Apteka „Medica” 

ul. Świerczewskiego 17 A, 49-130 Tułowice, tel. 774600115 

7 6.02.2017 r. – 12.02.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Oleska 4, 46-023 Osowiec, tel. 774212489 

8 13.02.2017 r. – 19.02.2017 r. 
Apteka SUPER-PHARM 

ul. Dębowa 1, 46-022 Zawada, tel. 774109005 

9 20.02.2017 r. – 26.02.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Dworcowa 2, 46-050 Tarnów Opolski, tel. 774366147 

10 27.02.2017 r. – 5.03.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Polna 2B, 46-053 Chrząstowice, tel. 775449315 

11 6.03.2017 r. – 12.03.2017 r. 
Apteka „Vademecum” 

ul. Korfantego 1 A, 46-080 Chróścice, tel. 774032470 

12 13.03.2017 r. – 19.03.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Rynek 4, 46-082 Kup, tel. 774695513 

13 20.03.2017 r. – 26.03.2017 r. 
Apteka „St. Rochus” 

ul. Namysłowska 34, 46-081 Dobrzeń Wielki, tel. 774695500 

14 27.03.2017 r. – 2.04.2017 r. 
Apteka „Przyjazna” 

ul. Namysłowska 40, 46-081 Dobrzeń Wielki, tel. 774625525 

15 3.04.2017 r. – 9.04.2017 r. 
Apteka „Galen” 

ul. Porcelitowa 1, 49-130 Tułowice, tel. 774022164 

16 10.04.2017 r. – 16.04.2017 r. 
„Apteka Prószkowska” 

ul. Daszyńskiego 1B, 46-060 Prószków, tel. 774047010 

17 17.04.2017 r. – 23.04.2017 r. 
„Apteka Zielona” 

ul. Kolejowa 2a, 46-070 Komprachcice, tel. 774515041 

18 24.04.2017 r. – 30.04.2017 r. 
„Apteka pod Lipami” 

ul. Opolska 70 A, 46- 024 Łubniany, tel. 774270595 

19 1.05.2017 r. – 7.05.2017 r. 
Apteka „św. Kosmy i Damiana” 

ul. Wolności 17, 46- 025 Jełowa, tel. 774215104 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2790



Lp 

Okres zapewnienia dostępności 

do świadczeń 

farmaceutycznych w porze 

nocnej, w niedziele, święta i 

inne dni wolne od pracy 

Nazwa apteki, adres, telefon 

20 8.05.2017 r. – 14.05.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Lipowa 40, 46-030 Murów, tel. 774214050 

21 15.05.2017 r. – 21.05.2017 r. 
Apteka „Na dobre i na złe” 

ul. Rynek 25-26, 49-100 Niemodlin, tel. 603933602  

22 22.05.2017 r. – 28.05.2017 r.  
Apteka ogólnodostępna  

ul. Rynek 53, 49-100 Niemodlin, tel. 774606485 

23 29.05.2017 r. – 4.06.2017 r. 
Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Opolska 30 B, 49-100 Niemodlin, tel. 774608431 

24 5.06.2017 r. – 11.06.2017 r. 
Apteka „Juventa” 

ul. Opolska 6-8, 49-100 Niemodlin, tel. 774606495 

25 12.06.2017 r. – 18.06.2017 r. 
Apteka „Bazaltowa” 

ul. XX-Lecia PRL 4, 49-156 Gracze, tel. 774609826 

26 19.06.2017 r. – 25.06.2017 r. 
Apteka „Dbam o zdrowie” 

ul. Dłuskiego 1, 46-040 Ozimek, tel. 774651365 

27 26.06.2017 r. – 2.07.2017 r. 
Apteka „Dr. Max” 

ul. Częstochowska 31, 46-040 Ozimek, tel. 774652817 

28 3.07.2017 r. – 9.07.2017 r. 
Apteka „Bene Bonis” 

ul. Spórocka 22, 46-040 Krasiejów, tel. 774654714 

29 10.07.2017 r. – 16.07.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Opolska 2, 46-040 Ozimek, tel. 774651964 

30 17.07.2017 r. – 23.07.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Częstochowska 19, 46-040 Ozimek, tel. 774654210 

31 24.07.2017 r. – 30.07.2017 r. 
Apteka „Panaceum” 

ul. Kolejowa 8, 46-037 Karłowice, tel. 774697197 

32 31.07.2017 r. – 6.08.2017 r. 
Apteka „Vita” 

ul. Słoneczna 1, 46-083 Siołkowice Stare, tel. 774692067 

33 7.08.2017 r. – 13.08.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Zawadzkiego 11, 46-060 Prószków, tel. 774648085 

34 14.08.2017 r. – 20.08.2017 r. 
„Apteka Lawendowa” 

ul. Wolności 14, 46-090 Popielów, tel. 774010716 

35 21.08.2017 r. – 27.08.2017 r. 
„Apteka Tobie Bliska” 

ul. Opolska 39 A, 46-043 Turawa, tel. 774562022 

36 28.08.2017 r. – 3.09.2017 r.  
Apteka ogólnodostępna 

ul. Dworcowa 12, 46-050 Tarnów Opolski, tel. 774644126 

37 4.09.2017 r. – 10.09.2017 r. 
Apteka „Pod Wagą” 

ul. Dworcowa 5, 46-090 Popielów, tel. 774692065 

38 11.09.2017 r. – 17.09.2017 r. 
Apteka „Medica” 

ul. Świerczewskiego 17 A, 49-130 Tułowice, tel. 774600115 

39 18.09.2017 r. – 24.09.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Oleska 4, 46-023 Osowiec, tel. 774212489 

40 25.09.2017 r. – 1.10.2017 r. 
Apteka SUPER-PHARM 

ul. Dębowa 1, 46-022 Zawada, tel. 774109005 

41 2.10.2017 r. – 8.10.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Dworcowa 2, 46-050 Tarnów Opolski, tel. 774366147 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2790



Lp 

Okres zapewnienia dostępności 

do świadczeń 

farmaceutycznych w porze 

nocnej, w niedziele, święta i 

inne dni wolne od pracy 

Nazwa apteki, adres, telefon 

42 9.10.2017 r. – 15.10.2017 r.  
Apteka ogólnodostępna 

ul. Polna 2B, 46-053 Chrząstowice, tel. 775449315 

43 16.10.2017 r. – 22.10.2017 r.  
Apteka „Vademecum” 

ul. Korfantego 1 A, 46-080 Chróścice, tel. 774032470 

44 23.10.2017 r. – 29.10.2017 r.  
Apteka ogólnodostępna 

ul. Rynek 4, 46-082 Kup, tel. 774695513 

45 30.10.2017 r. – 5.11.2017 r.  
Apteka „St. Rochus” 

ul. Namysłowska 34, 46-081 Dobrzeń Wielki, tel. 774695500 

46 6.11.2017 r. – 12.11.2017 r. 
Apteka „Przyjazna” 

ul. Namysłowska 40, 46-081 Dobrzeń Wielki, tel. 774625525 

47 13.11.2017 r. – 19.11.2017 r. 
Apteka „Galen” 

ul. Porcelitowa 1, 49-130 Tułowice, tel. 774022164 

48 20.11.2017 r. – 26.11.2017 r. 
„Apteka Prószkowska” 

ul. Daszyńskiego 1B, 46-060 Prószków, tel. 774047010 

49 27.11.2017 r. – 3.12.2017 r. 
„Apteka Zielona” 

ul. Kolejowa 2a, 46-070 Komprachcice, tel. 774515041 

50 4.12.2017 r. – 10.12.2017 r. 
„Apteka pod Lipami” 

ul. Opolska 70 A, 46- 024 Łubniany, tel. 774270595 

51 11.12.2017 r. – 17.12.2017 r. 
Apteka „św. Kosmy i Damiana” 

ul. Wolności 17, 46- 025 Jełowa, tel. 774215104 

52 18.12.2017 r. – 24.12.2017 r. 
Apteka ogólnodostępna 

ul. Lipowa 40, 46-030 Murów, tel. 774214050 

53 25.12.2017 r. – 31.12.2017 r. 
Apteka „Na dobre i na złe” 

ul. Rynek 25-26, 49-100 Niemodlin, tel. 603933602  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2790


		2016-12-21T13:00:03+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




